第 14回月干発癌制御セミナーのご案内

謹啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、『月干発癌制御セミナー』を下記の通り開催をいたします。先生方におかれまして

はご多忙な時節とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

…………………………記…………………………

◆ 日 時 :平成 27年 10月 23日 (金)19時 00分～

◆場 所 :iichiko文化総合センター4F中会議室

大分市高砂町 2番 33号 OASISひろば 21内 TEL097-533-4003

製品紹介 19:00～ 19:10

「パリエット最近の話題」 エーザイ株式会社

【特別講演 I】 19:10～ 19:40

座長 :大分医療センター 消化器内科 医長 新関 修 先生

「当院における進行肝癌の治療について」

久留米大学医学部 内科学講座 消化器内科部門

助教 新関 敬 先生

【特別講演Ⅱ】19:40～20:20

座長 :大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター

診療教授 清家 正隆 先生

「肥満・糖尿病と肝細胞癌」

東京大学大学院医学系研究科

がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン 消化器内科

特任講師 建 石
:良

介 先生

*当 日、軽食をご用意致しております

(な お 、国公 立等の施設にご1奸 属の先41方におかれ ましては、lF前 にご|'f属 施設の規則|■をこli認の に、ご対応ぃただきます ようお願 い巾し ,|ド 七十 )

主催 :エーザイ株式会社